当院の院内新型コロナウイルス感染収束のお知らせ

この度は、回復期リハビリ病棟において発⽣いたしました新型コロ
ナウイルス感染症の感染拡⼤により、患者様、地域住⺠の皆様、医
療・福祉機関をはじめ関係各位にご⼼配・ご迷惑をおかけしました
ことを深くお詫び申し上げます。

本件について 7 ⽉ 28 ⽇以降、新たな陽性者の発⽣が認められなか
ったため 8 ⽉ 8 ⽇（⽉）をもって収束とさせていただきます。

職員⼀同、今後⼀層の感染対策に努⼒いたしますので、皆様の御理
解、御協⼒の程、よろしくお願い申し上げます。

令和 4 年 8 ⽉ 8 ⽇
永仁会 佐藤病院

院⻑ 佐藤⽂彦